Shamrock

Q Port Vell de Barcelona - Barcelona

o» 12 personen &» Schipper
=)

capaciteit Schipper aan boord

UITGELICHTE DIENSTEN

Tq eten

< Snorkeluitrusting

TIJDEN & PRIJZEN — PER GROEP, INCL. BTW

HUURPERIODES

Ochtend

Middag

Hele dag

Zonsondergang

? dranken

m Uitleg Van De Kust

TIIDSLOT

10:00 — 14:00

16:00 — 20:00

10:00 - 18:00

18:30 — 21:30

Tot 15 dagen van tevoren en terugbetaling bij slecht weer op de dag van vertrek.

All-inclusive
v

Brandstof inbegrepen

DUUR

4h

4h

8h

3h

01/05/2026

P 18.3 meter

lengte

%9 aperitief

v Koelbox Met 1Js

TOTAALPRIJS

1319 €

1319 €

1.803 €

1.061 €



